
 

 
Prot. n.3049/07-01              San Martino Valle Caudina, 09/04/2024 

 

Al personale Docente a T.I. 

Agli Atti/Sito Web/RE 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatoria interna provvisoria del personale Docente ai fini  
   dell’individuazione del personale soprannumerario a.s. 2024-2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE   le OO.MM. n. 30 E n. 31 del 23.02.2024 inerente la mobilità del personale della scuola; 

VISTO   il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 
sottoscritto il giorno 18/05/2022; 

 
CONSIDERATO che bisogna procedere alla formulazione delle graduatorie per l’individuazione degli eventuali 

soprannumerari;  
 
VALUTATO  il sistema delle precedenze previste per le categorie specifiche delle O.M. di cui sopra 
 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato nelle premesse, la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie interne provvisorie d’Istituto per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 

2024-2025 per i seguenti ordini di scuola: 

- SCUOLA INFANZIA; 

- SCUOLA PRIMARIA; 

- SCUOLA SECONDARIA; 

Avverso le allegate graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro le ore 10.00 del 15/04/2024. 

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo. 

 

Il Dirigente Scolastico 
           Prof.ssa Maria Pia Farese 


		2024-04-09T14:31:28+0200
	MARIA PIA FARESE




